
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 7 Luís Gil individual Senior Masculino 02:40:44 06:26

2 5 Pedro Mota grupo alegre unido bajouca Senior Masculino 02:42:10 +01:26 06:29

3 16 João Miguel Ferreira Janeiro sicótrilhos Senior Masculino 02:45:53 +05:09 06:38

4 17 Francisco  missa vikings Veterano M35 02:52:09 +11:24 06:53

5 1 David Simões a. r. meirinhas Veterano M35 02:59:43 +18:58 07:11

6 14 Paulo do Couto Fernandes individual Veterano M50 03:17:28 +36:43 07:54

7 2 Gonçalo Ferreira a. r. meirinhas Veterano M40 03:34:20 +53:35 08:34

8 6 Jóni da Silva Gaspar individual Senior Masculino 03:50:00 +01:09:15 09:12

9 11 Filipe Santos individual Veterano M40 03:52:20 +01:11:35 09:18

10 3 João Pedrosa filarmónica ilhense Senior Masculino 03:57:23 +01:16:38 09:30

11 12 Milton José Rodrigues Branco individual Veterano M40 04:35:50 +01:55:05 11:02

Time Temperature Humidity 

Start 37,5ºC 16%19:45

End 37,5ºC 16%00:32

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 16-out-2022 00:33

TRAIL LONGO - STAGE 1

Trail Noturno Pombal Oeste
Pombal

15-outubro-2022

OFFICIAL RESULT

25 KM
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Start 37,5ºC 16%19:45

Time Temperature Humidity 

End 37,5ºC 16%00:32

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Masculino
1 7 Luís Gil Individual Senior Masculino 02:40:44 06:26

2 5 Pedro Mota Grupo Alegre Unido Bajouca Senior Masculino 02:42:10 +01:26 06:29

3 16 João Miguel Ferreira Janeiro SicóTrilhos Senior Masculino 02:45:53 +05:09 06:38

4 6 Jóni da Silva Gaspar Individual Senior Masculino 03:50:00 +01:09:15 09:12

5 3 João Pedrosa Filarmónica Ilhense Senior Masculino 03:57:23 +01:16:38 09:30

Veterano M35
1 17 Francisco  missa Vikings Veterano M35 02:52:09 +11:24 06:53

2 1 David Simões A. R. Meirinhas Veterano M35 02:59:43 +18:58 07:11

Veterano M40
1 2 Gonçalo Ferreira A. R. Meirinhas Veterano M40 03:34:20 +53:35 08:34

2 11 Filipe Santos Individual Veterano M40 03:52:20 +01:11:35 09:18

3 12 Milton José Rodrigues Branco Individual Veterano M40 04:35:50 +01:55:05 11:02

Veterano M50
1 14 Paulo do Couto Fernandes Individual Veterano M50 03:17:28 +36:43 07:54

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 16-out-2022 00:33

Trail Longo

Trail Noturno Pombal Oeste
Pombal

15-outubro-2022

OFFICIAL RESULT

25 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 134 Rafael Matias clube desportivo de espite Senior Masculino 01:27:22 05:50

2 156 Eurico Gabriel individual Veterano M35 01:29:00 +01:38 05:56

3 133 Mauro José Carvalho Moderno individual Senior Masculino 01:29:17 +01:54 05:57

4 121 Martinho Pedrosa grupo alegre unido bajouca Veterano M50 01:31:19 +03:56 06:05

5 204 Tiago Claro sicótrilhos Senior Masculino 01:32:33 +05:11 06:10

6 215 Luis Verissimo solas rotas Veterano M50 01:36:53 +09:31 06:28

7 113 Paulo costa diabinhos de samuel Veterano M40 01:38:00 +10:37 06:32

8 186 Cristóvão Ginja m.d.r. runners Veterano M40 01:38:40 +11:17 06:35

9 191 Luis piturra scpombal/trail team Veterano M40 01:38:40 +11:17 06:35

10 184 Igor Dias lama solta Veterano M35 01:39:58 +12:36 06:40

11 189 João Fernandes scpombal/trail team Veterano M35 01:40:41 +13:18 06:43

12 193 Mario Salgado scpombal/trail team Veterano M40 01:42:11 +14:49 06:49

13 167 Gil Carvalho individual Veterano M40 01:43:31 +16:08 06:54

14 106 Joni Alexandre Carreira 
Oliveira

belacar trail running Senior Masculino 01:44:40 +17:18 06:59

15 124 Milene Santos individual Senior Feminino 01:44:46 +17:23 06:59

16 194 Renato Miguel da Mota Santos scpombal/trail team Veterano M40 01:45:01 +17:39 07:00

17 119 Otelo Pereira grupo alegre unido bajouca Veterano M40 01:45:06 +17:43 07:00

18 190 Henrique Fernandes scpombal/trail team Veterano M40 01:45:33 +18:10 07:02

19 188 Inês Osório scpombal/trail team Veterana F35 01:45:46 +18:23 07:03

20 117 Filipe Ramos gdilha Veterano M40 01:46:47 +19:24 07:07

21 195 Vítor mota scpombal/trail team Veterano M40 01:47:26 +20:03 07:10

22 180 Fernando José Das Neves individual Veterano M50 01:47:34 +20:12 07:10

23 216 José Ávila trail da ladeia running team Senior Masculino 01:50:58 +23:35 07:24

24 164 David Cunha individual Veterano M40 01:51:13 +23:51 07:25

25 202 Filipe Rodrigues sicótrilhos Senior Masculino 01:51:28 +24:05 07:26

26 8 FILOMENA CARVALHO individual Veterana F40 01:51:39 +24:16 07:27

27 171 João Manuel Pimentel Vaz individual Veterano M40 01:51:41 +24:18 07:27

28 102 João Sintra acrm silveirinha grande claras Veterano M60 01:52:27 +25:04 07:30

29 157 Filipe Alves Silva individual Veterano M35 01:52:58 +25:35 07:32

30 154 Benilde Crespo Santos individual Veterana F50 01:53:04 +25:41 07:32

31 145 Susana Fernandes individual Veterana F35 01:55:34 +28:11 07:42

32 185 Luís Marques luís marques Veterano M35 01:55:34 +28:11 07:42

33 170 João Dinis Graça Fernandes individual Veterano M40 01:57:28 +30:05 07:50

34 122 João Pedro da Silva Dâmaso grupo maravilha Veterano M35 01:58:21 +30:58 07:53

35 238 Ruben Leone Freitas Rosa individual Senior Masculino 01:58:23 +31:00 07:54

36 217 Nuno Simões trail da ladeia running team Veterano M40 02:00:28 +33:05 08:02

37 192 Marcelo Fereira scpombal/trail team Veterano M40 02:00:29 +33:06 08:02

38 107 Pedro Almeida belacar trail running Veterano M35 02:01:08 +33:46 08:05

39 108 Joaquim Almeida belacar trail running Veterano M60 02:01:09 +33:46 08:05

40 120 Tomé Fernandes grupo alegre unido bajouca Veterano M40 02:02:09 +34:47 08:09

41 200 Sara da SIlva Gonçalves sicótrilhos Senior Feminino 02:02:35 +35:12 08:10

Time Temperature Humidity 

Start 37,5ºC 16%19:45

End 37,5ºC 16%23:26

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 15-out-2022 23:27

TRAIL CURTO - STAGE 1

Trail Noturno Pombal Oeste
Pombal

15-outubro-2022

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

42 199 Lisandra Joaquim sicótrilhos Senior Feminino 02:02:57 +35:35 08:12

43 110 Carlos António Mota Longo da 
Conceição cscrfcharneca Veterano M50 02:03:15 +35:52 08:13

44 131 Gil Novo individual Senior Masculino 02:06:49 +39:26 08:27

45 175 Nelson Fernandes individual Veterano M40 02:07:00 +39:37 08:28

46 183 João Neves lama solta Senior Masculino 02:08:09 +40:46 08:33

47 140 Rodolfo Jesus Santos individual Sub 23 Masculino 02:08:54 +41:31 08:36

48 177 Pedro Pereira individual Veterano M40 02:09:15 +41:52 08:37

49 172 Jorge Silva individual Veterano M40 02:09:57 +42:34 08:40

50 166 Filipe Manuel Gonçalves 
Rodrigues

individual Veterano M40 02:09:57 +42:35 08:40

51 160 Nuno Miguel Coelho Mendes individual Veterano M35 02:10:00 +42:37 08:40

52 144 Paula Nunes individual Veterana F35 02:10:01 +42:38 08:40

53 150 Liliana Pedrosa individual Veterana F40 02:11:32 +44:09 08:46

54 176 Nelson Matias individual Veterano M40 02:11:33 +44:10 08:46

55 123 Carolina Cardoso Rosa individual Senior Feminino 02:12:19 +44:56 08:49

56 138 Inês Tomás individual Sub 23 Feminino 02:12:21 +44:59 08:49

57 187 Ruben Dias scpombal/trail team Senior Masculino 02:12:22 +44:59 08:49

58 129 Fábio Moderno individual Senior Masculino 02:12:59 +45:37 08:52

59 143 Nelia Anastacio individual Veterana F35 02:14:07 +46:45 08:57

60 206 Marilia Teixeira sicótrilhos Veterana F40 02:14:11 +46:48 08:57

61 203 Hugo Barros sicótrilhos Senior Masculino 02:14:12 +46:49 08:57

62 112 Luís Pinto diabinhos de samuel Veterano M40 02:14:17 +46:55 08:57

63 205 Nádia Sofia Pedrosa Simões sicótrilhos Veterana F35 02:15:59 +48:36 09:04

64 105 NUNO ENGENHEIRO arsm Veterano M40 02:15:59 +48:36 09:04

65 240 Joanna Louise individual Veterana F40 02:17:17 +49:54 09:09

66 239 Victor Silva individual Veterano M50 02:17:18 +49:55 09:09

67 208 Vitor Nunes solas rotas Veterano M40 02:17:34 +50:11 09:10

68 210 Adelaide Pedrosa solas rotas Veterana F50 02:17:34 +50:11 09:10

69 137 Érica Fernandes individual Sub 23 Feminino 02:17:58 +50:36 09:12

70 139 Fábio Pimenta individual Sub 23 Masculino 02:17:59 +50:36 09:12

71 169 Hélder Pedrosa Rodrigues individual Veterano M40 02:18:42 +51:19 09:15

72 151 Neusa Loural individual Veterana F40 02:20:11 +52:48 09:21

73 179 Antonio Folgado individual Veterano M50 02:20:11 +52:48 09:21

74 178 Ricardo estrada individual Veterano M40 02:23:06 +55:43 09:32

75 132 Joao costa cmd individual Senior Masculino 02:23:07 +55:44 09:32

76 128 Cláudio Loureiro individual Senior Masculino 02:23:07 +55:44 09:33

77 146 Tânia Luís individual Veterana F35 02:24:33 +57:10 09:38

78 126 Tânia da Silva Gaspar individual Senior Feminino 02:24:33 +57:10 09:38

79 152 Neuza Monteiro individual Veterana F40 02:24:54 +57:31 09:40

80 168 Guilherme Fernandes Ferreira individual Veterano M40 02:25:31 +58:08 09:42

81 153 Sandra Sofia Sebastião 
Pereira

individual Veterana F40 02:27:39 +01:00:17 09:51

82 111 Sofia Ramalho diabinhos de samuel Veterana F35 02:29:18 +01:01:56 09:57

83 198 Inês Neves Freitas sicótrilhos Senior Feminino 02:32:34 +01:05:12 10:10

84 103 Lucidio Dias acrm silveirinha grande claras Veterano M60 02:39:33 +01:12:11 10:38

85 147 Ana Monteiro individual Veterana F40 02:43:25 +01:16:02 10:54

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 15-out-2022 23:27

TRAIL CURTO - STAGE 1

Trail Noturno Pombal Oeste
Pombal

15-outubro-2022

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

86 197 Diana Silva sicótrilhos Senior Feminino 02:43:46 +01:16:23 10:55

87 201 Tania Silva sicótrilhos Senior Feminino 02:43:46 +01:16:23 10:55

88 116 Dominique Rodrigues gdilha Veterano M40 02:45:03 +01:17:40 11:00

89 115 Cláudia Tavares gdilha Veterana F35 02:45:03 +01:17:41 11:00

90 155 Daniel Augusto Carvalho da 
Silva Peixoto

individual Veterano M35 02:46:34 +01:19:12 11:06

91 125 Mona-Lisa Pinheiro Coutinho individual Senior Feminino 02:46:34 +01:19:12 11:06

92 211 Odilia Carraco solas rotas Veterana F50 03:00:39 +01:33:16 12:03

93 213 Pedro Verissimo solas rotas Veterano M40 03:00:39 +01:33:16 12:03

94 220 MIRELA COSTA individual Veterana F35 03:16:52 +01:49:29 13:07

95 221 MARISOL DOMINGUES individual Veterana F35 03:16:52 +01:49:30 13:08

96 163 Dário Lemos individual Veterano M40 03:19:31 +01:52:09 13:18

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 15-out-2022 23:27

TRAIL CURTO - STAGE 1

Trail Noturno Pombal Oeste
Pombal

15-outubro-2022

OFFICIAL RESULT
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Start 37,5ºC 16%19:45

Time Temperature Humidity 

End 37,5ºC 16%23:26

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 124 Milene Santos Individual Senior Feminino 01:44:46 +17:23 06:59

2 200 Sara da SIlva Gonçalves SicóTrilhos Senior Feminino 02:02:35 +35:12 08:10

3 199 Lisandra Joaquim SicóTrilhos Senior Feminino 02:02:57 +35:35 08:12

4 123 Carolina Cardoso Rosa Individual Senior Feminino 02:12:19 +44:56 08:49

5 126 Tânia da Silva Gaspar Individual Senior Feminino 02:24:33 +57:10 09:38

6 198 Inês Neves Freitas SicóTrilhos Senior Feminino 02:32:34 +01:05:12 10:10

7 197 Diana Silva SicóTrilhos Senior Feminino 02:43:46 +01:16:23 10:55

8 201 Tania Silva SicóTrilhos Senior Feminino 02:43:46 +01:16:23 10:55

9 125 Mona-Lisa Pinheiro Coutinho Individual Senior Feminino 02:46:34 +01:19:12 11:06

Senior Masculino
1 134 Rafael Matias Clube Desportivo de Espite Senior Masculino 01:27:22 05:50

2 133 Mauro José Carvalho Moderno Individual Senior Masculino 01:29:17 +01:54 05:57

3 204 Tiago Claro SicóTrilhos Senior Masculino 01:32:33 +05:11 06:10

4 106 Joni Alexandre Carreira Oliveira BELACAR TRAIL RUNNING Senior Masculino 01:44:40 +17:18 06:59

5 216 José Ávila Trail da Ladeia Running Team Senior Masculino 01:50:58 +23:35 07:24

6 202 Filipe Rodrigues SicóTrilhos Senior Masculino 01:51:28 +24:05 07:26

7 238 Ruben Leone Freitas Rosa Individual Senior Masculino 01:58:23 +31:00 07:54

8 131 Gil Novo Individual Senior Masculino 02:06:49 +39:26 08:27

9 183 João Neves Lama solta Senior Masculino 02:08:09 +40:46 08:33

10 187 Ruben Dias SCPOMBAL/TRAIL TEAM Senior Masculino 02:12:22 +44:59 08:49

11 129 Fábio Moderno Individual Senior Masculino 02:12:59 +45:37 08:52

12 203 Hugo Barros SicóTrilhos Senior Masculino 02:14:12 +46:49 08:57

13 132 Joao costa cmd Individual Senior Masculino 02:23:07 +55:44 09:32

14 128 Cláudio Loureiro Individual Senior Masculino 02:23:07 +55:44 09:33

Sub 23 Feminino
1 138 Inês Tomás Individual Sub 23 Feminino 02:12:21 +44:59 08:49

2 137 Érica Fernandes Individual Sub 23 Feminino 02:17:58 +50:36 09:12

Sub 23 Masculino
1 140 Rodolfo Jesus Santos Individual Sub 23 Masculino 02:08:54 +41:31 08:36

2 139 Fábio Pimenta Individual Sub 23 Masculino 02:17:59 +50:36 09:12

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 15-out-2022 23:27

Trail Curto

Trail Noturno Pombal Oeste
Pombal

15-outubro-2022

OFFICIAL RESULT
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Veterana F35
1 188 Inês Osório SCPOMBAL/TRAIL TEAM Veterana F35 01:45:46 +18:23 07:03

2 145 Susana Fernandes Individual Veterana F35 01:55:34 +28:11 07:42

3 144 Paula Nunes Individual Veterana F35 02:10:01 +42:38 08:40

4 143 Nelia Anastacio Individual Veterana F35 02:14:07 +46:45 08:57

5 205 Nádia Sofia Pedrosa Simões SICÓTRILHOS Veterana F35 02:15:59 +48:36 09:04

6 146 Tânia Luís Individual Veterana F35 02:24:33 +57:10 09:38

7 111 Sofia Ramalho Diabinhos de samuel Veterana F35 02:29:18 +01:01:56 09:57

8 115 Cláudia Tavares GDIlha Veterana F35 02:45:03 +01:17:41 11:00

9 220 MIRELA COSTA Individual Veterana F35 03:16:52 +01:49:29 13:07

10 221 MARISOL DOMINGUES Individual Veterana F35 03:16:52 +01:49:30 13:08

Veterana F40
1 8 FILOMENA CARVALHO Individual Veterana F40 01:51:39 +24:16 07:27

2 150 Liliana Pedrosa Individual Veterana F40 02:11:32 +44:09 08:46

3 206 Marilia Teixeira SicóTrilhos Veterana F40 02:14:11 +46:48 08:57

4 240 Joanna Louise Individual Veterana F40 02:17:17 +49:54 09:09

5 151 Neusa Loural Individual Veterana F40 02:20:11 +52:48 09:21

6 152 Neuza Monteiro Individual Veterana F40 02:24:54 +57:31 09:40

7 153 Sandra Sofia Sebastião Pereira Individual Veterana F40 02:27:39 +01:00:17 09:51

8 147 Ana Monteiro Individual Veterana F40 02:43:25 +01:16:02 10:54

Veterana F50
1 154 Benilde Crespo Santos Individual Veterana F50 01:53:04 +25:41 07:32

2 210 Adelaide Pedrosa Solas Rotas Veterana F50 02:17:34 +50:11 09:10

3 211 Odilia Carraco Solas Rotas Veterana F50 03:00:39 +01:33:16 12:03

Veterano M35
1 156 Eurico Gabriel Individual Veterano M35 01:29:00 +01:38 05:56

2 184 Igor Dias Lama Solta Veterano M35 01:39:58 +12:36 06:40

3 189 João Fernandes SCPOMBAL/TRAIL TEAM Veterano M35 01:40:41 +13:18 06:43

4 157 Filipe Alves Silva Individual Veterano M35 01:52:58 +25:35 07:32

5 185 Luís Marques Luís Marques Veterano M35 01:55:34 +28:11 07:42

6 122 João Pedro da Silva Dâmaso Grupo Maravilha Veterano M35 01:58:21 +30:58 07:53

7 107 Pedro Almeida BELACAR TRAIL RUNNING Veterano M35 02:01:08 +33:46 08:05

8 160 Nuno Miguel Coelho Mendes Individual Veterano M35 02:10:00 +42:37 08:40

9 155 Daniel Augusto Carvalho da Silva 
Peixoto Individual Veterano M35 02:46:34 +01:19:12 11:06

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 15-out-2022 23:27

Trail Curto

Trail Noturno Pombal Oeste
Pombal

15-outubro-2022

OFFICIAL RESULT
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Veterano M40
1 113 Paulo costa Diabinhos de samuel Veterano M40 01:38:00 +10:37 06:32

2 186 Cristóvão Ginja M.D.R. Runners Veterano M40 01:38:40 +11:17 06:35

3 191 Luis piturra SCPOMBAL/TRAIL TEAM Veterano M40 01:38:40 +11:17 06:35

4 193 Mario Salgado SCPOMBAL/TRAIL TEAM Veterano M40 01:42:11 +14:49 06:49

5 167 Gil Carvalho Individual Veterano M40 01:43:31 +16:08 06:54

6 194 Renato Miguel da Mota Santos SCPOMBAL/TRAIL TEAM Veterano M40 01:45:01 +17:39 07:00

7 119 Otelo Pereira Grupo Alegre Unido Bajouca Veterano M40 01:45:06 +17:43 07:00

8 190 Henrique Fernandes SCPOMBAL/TRAIL TEAM Veterano M40 01:45:33 +18:10 07:02

9 117 Filipe Ramos GDIlha Veterano M40 01:46:47 +19:24 07:07

10 195 Vítor mota SCPOMBAL/TRAIL TEAM Veterano M40 01:47:26 +20:03 07:10

11 164 David Cunha Individual Veterano M40 01:51:13 +23:51 07:25

12 171 João Manuel Pimentel Vaz Individual Veterano M40 01:51:41 +24:18 07:27

13 170 João Dinis Graça Fernandes Individual Veterano M40 01:57:28 +30:05 07:50

14 217 Nuno Simões Trail da Ladeia Running Team Veterano M40 02:00:28 +33:05 08:02

15 192 Marcelo Fereira SCPOMBAL/TRAIL TEAM Veterano M40 02:00:29 +33:06 08:02

16 120 Tomé Fernandes Grupo Alegre Unido Bajouca Veterano M40 02:02:09 +34:47 08:09

17 175 Nelson Fernandes Individual Veterano M40 02:07:00 +39:37 08:28

18 177 Pedro Pereira Individual Veterano M40 02:09:15 +41:52 08:37

19 172 Jorge Silva Individual Veterano M40 02:09:57 +42:34 08:40

20 166 Filipe Manuel Gonçalves Rodrigues Individual Veterano M40 02:09:57 +42:35 08:40

21 176 Nelson Matias Individual Veterano M40 02:11:33 +44:10 08:46

22 112 Luís Pinto Diabinhos de Samuel Veterano M40 02:14:17 +46:55 08:57

23 105 NUNO ENGENHEIRO ARSM Veterano M40 02:15:59 +48:36 09:04

24 208 Vitor Nunes Solas Rotas Veterano M40 02:17:34 +50:11 09:10

25 169 Hélder Pedrosa Rodrigues Individual Veterano M40 02:18:42 +51:19 09:15

26 178 Ricardo estrada Individual Veterano M40 02:23:06 +55:43 09:32

27 168 Guilherme Fernandes Ferreira Individual Veterano M40 02:25:31 +58:08 09:42

28 116 Dominique Rodrigues GDIlha Veterano M40 02:45:03 +01:17:40 11:00

29 213 Pedro Verissimo Solas Rotas Veterano M40 03:00:39 +01:33:16 12:03

30 163 Dário Lemos Individual Veterano M40 03:19:31 +01:52:09 13:18

Veterano M50
1 121 Martinho Pedrosa Grupo Alegre Unido Bajouca Veterano M50 01:31:19 +03:56 06:05

2 215 Luis Verissimo Solas Rotas Veterano M50 01:36:53 +09:31 06:28

3 180 Fernando José Das Neves Individual Veterano M50 01:47:34 +20:12 07:10

4 110 Carlos António Mota Longo da 
Conceição CSCRFCHARNECA Veterano M50 02:03:15 +35:52 08:13

5 239 Victor Silva Individual Veterano M50 02:17:18 +49:55 09:09

6 179 Antonio Folgado Individual Veterano M50 02:20:11 +52:48 09:21

Veterano M60
1 102 João Sintra ACRM Silveirinha Grande Claras Veterano M60 01:52:27 +25:04 07:30

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 15-out-2022 23:27

Trail Curto

Trail Noturno Pombal Oeste
Pombal

15-outubro-2022

OFFICIAL RESULT

15 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



2 108 Joaquim Almeida BELACAR TRAIL RUNNING Veterano M60 02:01:09 +33:46 08:05

3 103 Lucidio Dias ACRM Silveirinha Grande Claras Veterano M60 02:39:33 +01:12:11 10:38

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 15-out-2022 23:27

Trail Curto

Trail Noturno Pombal Oeste
Pombal

15-outubro-2022

OFFICIAL RESULT

15 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 SCPOMBAL/TRAIL TEAM 9 + 11 + 12 + 16 48

2 SICÓTRILHOS 5 + 25 + 41 + 42 113

3 SOLAS ROTAS 6 + 67 + 68 + 92 233

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 15-out-2022 23:09

TEAM RESULTS - TRAIL CURTO

Trail Noturno Pombal Oeste
Pombal

15-outubro-2022

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 307 Simão Domingues grupo alegre unido bajouca Junior Masculino 01:11:39 08:57

2 303 Dinis Fernandes grupo alegre unido bajouca Junior Masculino 01:15:31 +03:52 09:26

3 304 Diogo Mota individual Junior Masculino 01:16:09 +04:29 09:31

4 306 Salvador coelho lavos individual Junior Masculino 01:24:46 +13:06 10:36

5 308 Tiago de Sousa Esperança individual Junior Masculino 01:24:46 +13:07 10:36

6 305 Mateus Carreira individual Junior Masculino 01:44:06 +32:27 13:01

7 302 Mariana Folgado individual Junior Feminino 01:44:21 +32:42 13:03

Time Temperature Humidity 

Start 37,5ºC 16%19:55

End 37,5ºC 16%21:54

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 15-out-2022 22:20

TRAIL JUNIOR - STAGE 1

Trail Noturno Pombal Oeste
Pombal

15-outubro-2022

OFFICIAL RESULT

8 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 37,5ºC 16%19:55

Time Temperature Humidity 

End 37,5ºC 16%21:54

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Feminino
1 302 Mariana Folgado Individual Junior Feminino 01:44:21 +32:42 13:03

Junior Masculino
1 307 Simão Domingues Grupo Alegre Unido Bajouca Junior Masculino 01:11:39 08:57

2 303 Dinis Fernandes Grupo Alegre Unido Bajouca Junior Masculino 01:15:31 +03:52 09:26

3 304 Diogo Mota Individual Junior Masculino 01:16:09 +04:29 09:31

4 306 Salvador coelho lavos Individual Junior Masculino 01:24:46 +13:06 10:36

5 308 Tiago de Sousa Esperança Individual Junior Masculino 01:24:46 +13:07 10:36

6 305 Mateus Carreira Individual Junior Masculino 01:44:06 +32:27 13:01

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 15-out-2022 22:21

Trail Junior

Trail Noturno Pombal Oeste
Pombal

15-outubro-2022

OFFICIAL RESULT

8 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING


